
トヨタ ヴォクシー カスタマイズパーツ一覧（2017年7月～2018年12月）

設定あり

GR SPORT

FF 4WD FF 4WD FF FF 4WD FF 4WD FF 4WD FF 4WD

素地 生産終了 120,000 2.8 10.0 D2530-55410-00 樹脂（ABS/PPE）製、素地、フロントスポイラー＋サイドスカート＋リヤスカートのセット ※10 ※21

塗装済 生産終了 141,000 2.8 - D2530-55410-※1 樹脂（ABS/PPE）製、純正カラー塗装済、フロントスポイラー＋サイドスカート＋リヤスカートのセット ※10 ※21

素地 45,000 0.6 4.0 D2531-55410-00 樹脂（ABS）製、素地

塗装済 生産終了 51,000 0.6 - D2531-55410-※1 樹脂（ABS）製、純正カラー塗装済

素地 55,000 1.5 5.0 D2611-43710-00 樹脂（ABS）製、素地 ※21

塗装済 生産終了 66,000 1.5 - D2611-43710-※1 樹脂（ABS）製、純正カラー塗装済 ※21

素地 30,000 0.7 4.0 D2641-43710-00 樹脂（PPE）製、素地 ※10

塗装済 生産終了 36,000 0.7 - D2641-43710-※1 樹脂（PPE）製、純正カラー塗装済 ※10

素地 生産終了 149,000 3.3 6.0 D2530-55310-00 樹脂（ABS/ポリプロピレン）製、素地、フロントスポイラー＋シグネチャーイルミブレード＋スタイリッシュモール＋リヤスカートのセット ※10

塗装済 生産終了 160,000 3.3 - D2530-55310-※2 樹脂（ABS/ポリプロピレン）製、純正カラー塗装済、フロントスポイラー＋シグネチャーイルミブレード＋スタイリッシュモール＋リヤスカートのセット ※10

素地 生産終了 102,000 1.8 6.0 D2530-55320-00 樹脂（ABS/ポリプロピレン）製、素地、フロントスポイラー＋スタイリッシュモール＋リヤスカートのセット ※10

塗装済 生産終了 113,000 1.8 - D2530-55320-※2 樹脂（ABS/ポリプロピレン）製、純正カラー塗装済、フロントスポイラー＋スタイリッシュモール＋リヤスカートのセット ※10

素地 49,000 0.6 4.0 D2531-55310-00 樹脂（ABS）製、素地

塗装済 ＊1 55,000 0.6 - D2531-55310-※2 樹脂（ABS）製、純正カラー塗装済

メッキ 50,000 1.5 - D2524-55310 樹脂（ABS）製、LED付

メッキ 32,000 0.5 - D2615-50610 樹脂（ABS）製

素地 30,000 0.7 4.0 D2641-43510-00 樹脂（ポリプロピレン）製、素地 ※10

塗装済 生産終了 36,000 0.7 - D2641-43510-※2 樹脂（ポリプロピレン）製、純正カラー塗装済 ※10

素地 生産終了 159,000 3.3 6.0 D2530-55330-00 樹脂（ABS/ポリプロピレン）製、素地、フロントスポイラー＋シグネチャーイルミブレード（ゴールド）＋スタイリッシュモール＋リヤスカートのセット ※10

塗装済 生産終了 170,000 3.3 - D2530-55330-※2 樹脂（ABS/ポリプロピレン）製、純正カラー塗装済、フロントスポイラー＋シグネチャーイルミブレード（ゴールド）＋スタイリッシュモール＋リヤスカートのセット ※10

素地 49,000 0.6 4.0 D2531-55310-00 樹脂（ABS）製、素地

塗装済 ＊1 55,000 0.6 - D2531-55310-※2 樹脂（ABS）製、純正カラー塗装済

イオンプレーティング ゴールド色 60,000 1.5 - D2524-55320 樹脂（ABS）製、LED付

メッキ 32,000 0.5 - D2615-50610 樹脂（ABS）製

素地 30,000 0.7 4.0 D2641-43510-00 樹脂（ポリプロピレン）製、素地 ※10

塗装済 生産終了 36,000 0.7 - D2641-43510-※2 樹脂（ポリプロピレン）製、純正カラー塗装済 ※10

メッキ 生産終了 60,000 1.5 - D2020-55510 樹脂（ABS）製、フードガーニッシュ＋ミラーガーニッシュ＋バックドアガーニッシュのセット ※24

メッキ 28,000 0.5 - D2535-55510 樹脂（ABS）製

メッキ 15,000 0.5 - D2879-55810 樹脂（ABS）製

メッキ 22,000 0.5 - D2645-43910 樹脂（ABS）製 ※24

メッキ 22,000 0.5 - D2810-55510 樹脂（ABS）製

スマートエントリー&
スタートシステム装着車

12,000 0.5 - D2748-43910 ※5 ※5 ※5 ※5 ※5 ※5 樹脂（ABS）製

スマートエントリー&
スタートシステム非装着車

12,000 0.5 - D2748-43920 ※6 ※6 ※6 ※6 ※6 ※6 樹脂（ABS）製

素地 34,000 1.2 3.5 D2644-55810-00 樹脂（ABS）製、素地 ※24

塗装済 生産終了 40,000 1.2 - D2644-55810-※3 樹脂（ABS）製、純正カラー塗装済 ※24

素地 34,000 0.8 3.5 D2644-55810-00 樹脂（ABS）製、素地 ※24

塗装済 生産終了 40,000 0.8 - D2644-55810-※4 樹脂（ABS）製、純正カラー塗装済 ※24

素地 32,000 0.4 3.0 D2646-43910-00 樹脂（ABS）製、素地 ※24

塗装済 生産終了 36,000 0.4 - D2646-43910-※1 樹脂（ABS）製、純正カラー塗装済 ※24

茶木目調 41,000 1.0 - D2551-43910 樹脂（アクリル）製、6点セット

黒木目調 41,000 1.0 - D2551-55810 樹脂（アクリル）製、6点セット

ヘアライン調 41,000 1.0 - D2551-55820 樹脂（ABS）製、6点セット

調光タイプ 48,000 0.5 - D2815-55810 フロントパーソナルランプ＋バニティランプ＋センタールームランプ（調光）＋リヤルームランプ（調光）＋リモコンのセット ※23

43,000 0.5 - D2815-55820 フロントパーソナルランプ＋バニティランプ＋センタールームランプ＋リヤルームランプのセット ※23

23,000 1.2 - D2815-55840

18,000 1.0 - D2815-55830 LEDランプ2個セット ※18

8,000 0.5 - D2812-43910 リヤライセンスランプ（左右セット）

28,000 1.0 - D2711-55810 樹脂（アクリル）製

ブラック 22,000 1.5 - D2815-55870 樹脂（ABS）製、左右セット、LED色:ホワイト ※21

ライトグレー 22,000 1.5 - D2815-55880 樹脂（ABS）製、左右セット、LED色:ホワイト ※21

38,000 - - D2643-55810 自転車搭載ベース＋ホイールホルダー＋アシストバー＋固縛用ベルトのセット。ロードバイクを2台まで搭載可能。 ※18

48,000 0.2 - D2634-55810 8本まで搭載可能 ※13

RH（D席用） 12,000 1.0 - D2746-45710 ※12

LH（P席用） 12,000 1.0 - D2746-45720 ※12

198,000 4.0 - D2080-45710 吊上能力30kg ※14 ※15 ※19 ※20

ブラック 198,000 4.5 - D2523-55820 ドア連動式ステップ、LEDライト付、LED色：アンバー ※16 ※17 ※22

ライトグレー 198,000 4.5 - D2523-55810 ドア連動式ステップ、LEDライト付、LED色：アンバー ※16 ※17 ※22

20,000 - - D2714-00010

18×7.0J&215/45R18 生産終了 240,000 0.5 - D2426-55910 MODELLISTA WingDancerⅥ〈ブラック×ポリッシュ〉&TOYO TIRES TRANPATH ML ※7

17×6.5J&205/50R17 生産終了 185,000 0.5 - D2426-55920 MODELLISTA WingDancerⅢ〈ガンメタリック×ポリッシュ〉&TOYO TIRES TRANPATH ML ※7

17×6.5J&205/50R17 生産終了 185,000 0.5 - D2426-55930 ウェッズ レオニスVT〈パールブラックミラーカット〉&TOYO TIRES TRANPATH ML ※7

15×6.0J 生産終了 54,000 2.2 - D2426-55940 MODELLISTA SpinAirⅢ〈ブラック×ポリッシュ〉 ※7 ※8

15×6.0J 生産終了 45,000 2.2 - D2426-55950 ウェッズ ギルドJT〈ブラック×ポリッシュ〉 ※7 ※8

M12×P1.5 9,500 - - D2425-00020 ※9

ハイブリッド車 50,000 0.5 - D2174-44010 90mm×75mmスクエアデュアル ※11

ガソリン車 2WD 58,000 0.5 - D2174-44020 90mm×75mmスクエアデュアル ※11

22,000 0.4 - D2173-44010 90mm×75mmスクエアデュアル ※11

ハイブリッド車 35,000 4.4 - D2480-44010 約20mmローダウン

ガソリン車 2WD 35,000 4.4 - D2480-44020 約20mmローダウン

ガソリン車 4WD 35,000 4.4 - D2480-44030 約20mmローダウン

15インチ アルミホイールセット

15インチ アルミホイールセット

ホイールロックナット

スポーツマフラー

マフラーカッター

ローダウンスプリング for ZS

車いす収納クレーン

ステッパルS

エアスリープマット

18インチ アルミホイール&タイヤセット

17インチ アルミホイール&タイヤセット

17インチ アルミホイール&タイヤセット

LEDライセンスランプ

LEDシートバックテーブルパネル

LEDスマートフットライト

サイクルホルダー

ロッドホルダー

フロントピラーアシストグリップ

メッキ

リヤスポイラー

for V/X

for ZS

バックドアスム－ジングパネル

インテリアパネルセット LED加飾あり

MODELLISTA
PARTS

ク－ルシャインキット

フードガーニッシュ

ミラーガーニッシュ

バックドアガ-ニッシュ

ヘッドライトガーニッシュ for ZS

ドアハンドルガーニッシュ

LEDルームランプセット（面発光タイプ）

ラゲージLED

ラゲージボックスLED

MODELLISTA
for “煌”

MODELLISTA エアロキット for“煌”

フロントスポイラー

シグネチャーイルミブレード（ゴールド）

スタイリッシュモール

リヤスカート

リヤスカート

MODELLISTA エアロキット

フロントスポイラー

サイドスカート

リヤスカート

MODELLISTA
for V/X

MODELLISTA
for ZS

MODELLISTA エアロキット A

MODELLISTA エアロキット B

ガソリン車

“煌”
V

フロントスポイラー

シグネチャーイルミブレード

スタイリッシュモール

品番コード

ハイブリッド車

参考塗装
時間(h)

備考

ZS

V X

ZS

ウェルジョイン
“煌”

X

サイドリフトアップ
チルトシート

装着車

品名 生産状況 消費税抜き
参考取付
時間(h)

※1.純正カラー塗装済については各色ごとに以下のコードが追加されます。ホワイトパールクリスタルシャイン：A0、ブラック：C0、ブラッキッシュアゲハガラスフレーク：C1
※2.純正カラー塗装済については各色ごとに以下のコードが追加されます。ホワイトパールクリスタルシャイン：A0、ブラック：C0、ブラッキッシュアゲハガラスフレーク：C1、ボルドーマイカメタリック：D0
※3.純正カラー塗装済については各色ごとに以下のコードが追加されます。ホワイトパールクリスタルシャイン：A0、ブラック：C0、ブラッキッシュアゲハガラスフレーク：C2
※4.純正カラー塗装済については各色ごとに以下のコードが追加されます。ホワイトパールクリスタルシャイン：A0、ブラック：C0、ブラッキッシュアゲハガラスフレーク：C2、ボルドーマイカメタリック：D0
※5.メーカーオプションのスマートエントリー&スタートシステムとの同時装着が必要です。
※6.メーカーオプションのスマートエントリー&スタートシステムとの同時装着はできません。
※7.アルミホイール&タイヤセット、アルミホイールセットの価格には、ナット、センターキャップ、バルブも含まれています。
※8.タイヤは標準装備されているものを使用。
※9.ホイールロックナットの座面はテーパー形状となり、モデリスタアルミホイールに使用することを前提としております。
※10.販売店装着オプションのリヤフォグランプは同時装着はできません。
※11.リヤスカートとの同時装着が必要です。
※12.メーカーオプションのSRSカーテンシールドエアバックとの同時装着はできません。
※13.メーカーオプションのSRSカーテンシールドエアバック及びツインムーンルーフとの同時装着はできません。
※14.メーカーオプションのスペアタイヤ装着車・ウエルキャブの車いす仕様車への装着はできません。また、助手席サードシートのリクライニングの角度は少なくなります。
※15.手動車いす用固定装置、ガードマットは含まれません。手動車いす用固定装置を同時装着した場合は、消費税非課税になります。
※16.サイドスカート、販売店装着オプションのサイドマッドガードとの同時装着はできません。
※17.サイドリフトアップチルトシート、助手席リフトアップシートとの同時使用はできません。
※18.車いす収納クレーンとの同時装着はできません。
※19.ラゲージボックスLEDとの同時装着はできません。
※20.サイクルホルダーとの同時装着はできません。
※21.ステッパルSとの同時装着はできません。
※22.LEDスマートフットライトとの同時装着はできません。
※23.車両の状態や電圧の安定しない時など、光がちらついて見える場合がありますが、製品異常ではありません。
※24.使用環境（低温時等）によってはバックドアが全開し難くなる場合があります。また、バックドア取付の他商品と同時装着において、バックドアが全開し難くなる場合があります。

＊1.ホワイトパｰルクリスタルシャイン〈070〉、ブラック〈202〉のみ継続販売となります。

★本内容は22年3月現在の情報で、予告なく変更することがあります。
★生産終了の商品は在庫が無くなり次第販売終了とさせていただきます。
★モデリスタ商品に関するお電話でのお問い合わせは［モデリスタコールセンター］へ

TEL：03-6361-1000 オープン時間：10:00～18:00 除く指定定休日



トヨタ ヴォクシー カスタマイズパーツ一覧（2019年1月～2021年12月）

設定あり

GR SPORT

FF 4WD FF 4WD FF FF 4WD FF 4WD FF 4WD FF 4WD

素地 生産終了 120,000 2.8 10.0 D2530-55410-00 樹脂（ABS/PPE）製、素地、フロントスポイラー＋サイドスカート＋リヤスカートのセット ※10 ※21

塗装済 生産終了 141,000 2.8 - D2530-55410-※1 樹脂（ABS/PPE）製、純正カラー塗装済、フロントスポイラー＋サイドスカート＋リヤスカートのセット ※10 ※21

素地 45,000 0.6 4.0 D2531-55410-00 樹脂（ABS）製、素地

塗装済 生産終了 51,000 0.6 - D2531-55410-※1 樹脂（ABS）製、純正カラー塗装済

素地 55,000 1.5 5.0 D2611-43710-00 樹脂（ABS）製、素地 ※21

塗装済 生産終了 66,000 1.5 - D2611-43710-※1 樹脂（ABS）製、純正カラー塗装済 ※21

素地 30,000 0.7 4.0 D2641-43710-00 樹脂（PPE）製、素地 ※10

塗装済 生産終了 36,000 0.7 - D2641-43710-※1 樹脂（PPE）製、純正カラー塗装済 ※10

素地 生産終了 149,000 4.1 6.0 D2530-55340-00 樹脂（ABS/ポリプロピレン）製、素地、フロントスポイラー＋シグネチャーイルミブレード＋スタイリッシュモール＋リヤスカートのセット ※6

塗装済 生産終了 160,000 4.1 - D2530-55340-※1 樹脂（ABS/ポリプロピレン）製、純正カラー塗装済、フロントスポイラー＋シグネチャーイルミブレード＋スタイリッシュモール＋リヤスカートのセット ※6

素地 生産終了 102,000 2.2 6.0 D2530-55350-00 樹脂（ABS/ポリプロピレン）製、素地、フロントスポイラー＋スタイリッシュモール＋リヤスカートのセット ※6

塗装済 生産終了 113,000 2.2 - D2530-55350-※1 樹脂（ABS/ポリプロピレン）製、純正カラー塗装済、フロントスポイラー＋スタイリッシュモール＋リヤスカートのセット ※6

素地 49,000 0.6 4.0 D2531-55310-00 樹脂（ABS）製、素地

塗装済 ＊1 55,000 0.6 - D2531-55310-※1 樹脂（ABS）製、純正カラー塗装済

メッキ 50,000 1.9 - D2524-55310 樹脂（ABS）製、LED付

メッキ 32,000 0.5 - D2615-50610 樹脂（ABS）製

素地 30,000 1.1 4.0 D2641-55310-00 樹脂（ポリプロピレン）製、素地 ※6

塗装済 ＊1 36,000 1.1 - D2641-55310-※1 樹脂（ポリプロピレン）製、純正カラー塗装済 ※6

素地 生産終了 159,000 4.1 6.0 D2530-55360-00 樹脂（ABS/ポリプロピレン）製、素地、フロントスポイラー＋シグネチャーイルミブレード（ゴールド）＋スタイリッシュモール＋リヤスカートのセット ※6

塗装済 生産終了 170,000 4.1 - D2530-55360-※2 樹脂（ABS/ポリプロピレン）製、純正カラー塗装済、フロントスポイラー＋シグネチャーイルミブレード（ゴールド）＋スタイリッシュモール＋リヤスカートのセット ※6

素地 49,000 0.6 4.0 D2531-55310-00 樹脂（ABS）製、素地

塗装済 ＊1 55,000 0.6 - D2531-55310-※2 樹脂（ABS）製、純正カラー塗装済

イオンプレーティング ゴールド色 60,000 1.9 - D2524-55320 樹脂（ABS）製、LED付

メッキ 32,000 0.5 - D2615-50610 樹脂（ABS）製

素地 30,000 1.1 4.0 D2641-55310-00 樹脂（ポリプロピレン）製、素地 ※6

塗装済 ＊1 36,000 1.1 - D2641-55310-※2 樹脂（ポリプロピレン）製、純正カラー塗装済 ※6

メッキ 生産終了 60,000 1.5 - D2020-55510 樹脂（ABS）製、フードガーニッシュ＋ミラーガーニッシュ＋バックドアガーニッシュのセット ※19

メッキ 28,000 0.5 - D2535-55510 樹脂（ABS）製

メッキ 15,000 0.5 - D2879-55810 樹脂（ABS）製

メッキ 22,000 0.5 - D2645-43910 樹脂（ABS）製 ※19

メッキ 22,000 0.5 - D2810-55510 樹脂（ABS）製

メッキ 12,000 0.5 - D2748-43910 ※22 ※22 ※22 ※22 ※22 ※22 樹脂（ABS）製

素地 34,000 0.8 3.5 D2644-55810-00 樹脂（ABS）製、素地 ※19

塗装済 生産終了 40,000 0.8 - D2644-55810-※3 樹脂（ABS）製、純正カラー塗装済 ※19

茶木目調 41,000 1.0 - D2551-43910 樹脂（アクリル）製、6点セット

黒木目調 41,000 1.0 - D2551-55810 樹脂（アクリル）製、6点セット

ヘアライン調 41,000 1.0 - D2551-55820 樹脂（ABS）製、6点セット

調光タイプ 48,000 0.5 - D2815-55810 フロントパーソナルランプ＋バニティランプ＋センタールームランプ（調光）＋リヤルームランプ（調光）＋リモコンのセット ※18

43,000 0.5 - D2815-55820 フロントパーソナルランプ＋バニティランプ＋センタールームランプ＋リヤルームランプのセット ※18

23,000 1.2 - D2815-55840

18,000 1.0 - D2815-55830 LEDランプ2個セット ※13

8,000 0.5 - D2812-43910 リヤライセンスランプ（左右セット）

28,000 1.0 - D2711-55810 樹脂（アクリル）製

ブラック 22,000 1.5 - D2815-55870 樹脂（ABS）製、左右セット、LED色:ホワイト ※16

38,000 - - D2643-55810 自転車搭載ベース＋ホイールホルダー＋アシストバー＋固縛用ベルトのセット。ロードバイクを2台まで搭載可能。 ※13

48,000 0.2 - D2634-55810 8本まで搭載可能 ※8

RH（D席用） 12,000 1.0 - D2746-45710 ※20

LH（P席用） 12,000 1.0 - D2746-45720 ※20

198,000 4.0 - D2080-45710 吊上能力30kg ※9 ※10 ※14 ※15

ブラック 198,000 4.5 - D2523-55820 ドア連動式ステップ、LEDライト付、LED色：アンバー ※11 ※12 ※17

20,000 - - D2714-00010

18×7.0J&215/45R18 生産終了 240,000 0.5 - D2426-55910 MODELLISTA WingDancerⅥ〈ブラック×ポリッシュ〉&TOYO TIRES TRANPATH ML ※4

17×6.5J&205/50R17 生産終了 185,000 0.5 - D2426-55920 MODELLISTA WingDancerⅢ〈ガンメタリック×ポリッシュ〉&TOYO TIRES TRANPATH ML ※4

17×6.5J&205/50R17 生産終了 185,000 0.5 - D2426-55930 ウェッズ レオニスVT〈パールブラックミラーカット〉&TOYO TIRES TRANPATH ML ※4

M12×P1.5 9,500 - - D2425-00020 ※5

ハイブリッド車 50,000 0.5 - D2174-44010 90mm×75mmスクエアデュアル ※7

ガソリン車 2WD 58,000 0.5 - D2174-44020 90mm×75mmスクエアデュアル ※7

22,000 0.4 - D2173-44010 90mm×75mmスクエアデュアル ※7

1台分（4枚） 6,000 0.2 - - ※21

1セット（2枚入） 3,000 - - MSA10-00002 ※21

1台分（4枚） 6,000 0.2 - - ※21

1セット（2枚入） 3,000 - - MSA10-00003 ※21

ハイブリッド車 35,000 4.4 - D2480-44010 約20mmローダウン ※23

ガソリン車 2WD 35,000 4.4 - D2480-44020 約20mmローダウン ※23

ガソリン車 4WD 35,000 4.4 - D2480-44030 約20mmローダウン ※23

参考塗装
時間(h)

ガソリン車

“煌、Ⅱ、Ⅲ”
V

X

サイドリフトアップ
チルトシート

装着車

品名 生産状況 消費税抜き
参考取付
時間(h)

品番コード

ハイブリッド車

備考

ZS

V X

ZS

ウェルジョイン
“煌、Ⅱ、Ⅲ”

フロントスポイラー

シグネチャーイルミブレード

スタイリッシュモール

リヤスカート

MODELLISTA エアロキット

フロントスポイラー

サイドスカート

リヤスカート

MODELLISTA
for V/X

MODELLISTA
for “煌”

MODELLISTA エアロキット for“煌”

フロントスポイラー

シグネチャーイルミブレード（ゴールド）

スタイリッシュモール

リヤスカート

MODELLISTA
for ZS

MODELLISTA エアロキット A

MODELLISTA エアロキット B

MODELLISTA
PARTS

ク－ルシャインキット

フードガーニッシュ

ミラーガーニッシュ

バックドアガ-ニッシュ

ヘッドライトガーニッシュ for ZS

ドアハンドルガーニッシュ

リヤスポイラー

インテリアパネルセット LED加飾あり

LEDルームランプセット（面発光タイプ）

ラゲージLED

ラゲージボックスLED

LEDライセンスランプ

LEDシートバックテーブルパネル

LEDスマートフットライト

サイクルホルダー

ロッドホルダー

フロントピラーアシストグリップ

車いす収納クレーン

ステッパルS

エアスリープマット

ドアハンドルプロテクター（ブラック）

ドアハンドルプロテクター（シルバー）

ローダウンスプリング for ZS
（2019.01～2020.03）

18インチ アルミホイール&タイヤセット

17インチ アルミホイール&タイヤセット

17インチ アルミホイール&タイヤセット

ホイールロックナット

スポーツマフラー

マフラーカッター

※1.純正カラー塗装済については各色ごとに以下のコードが追加されます。ホワイトパールクリスタルシャイン：A0、ブラック：C0、ブラッキッシュアゲハガラスフレーク：C1、ボルドーマイカメタリック：D0
※2.純正カラー塗装済については各色ごとに以下のコードが追加されます。ホワイトパールクリスタルシャイン：A0、ブラック：C0、ブラッキッシュアゲハガラスフレーク：C1
※3.純正カラー塗装済については各色ごとに以下のコードが追加されます。ホワイトパールクリスタルシャイン：A0、ブラック：C0、ブラッキッシュアゲハガラスフレーク：C2、ボルドーマイカメタリック：D0
※4.アルミホイール&タイヤセット、アルミホイールセットの価格には、ナット、センターキャップ、バルブも含まれています。
※5.ホイールロックナットの座面はテーパー形状となり、モデリスタアルミホイールに使用することを前提としております。
※6.販売店装着オプションのリヤフォグランプは同時装着はできません。
※7.リヤスカートとの同時装着が必要です。
※8.メーカーオプションのSRSカーテンシールドエアバック及びツインムーンルーフとの同時装着はできません。
※9.メーカーオプションのスペアタイヤ装着車・ウェルキャブの車いす仕様車への装着はできません。また、助手席サードシートのリクライニングの角度は少なくなります。
※10.手動車いす用固定装置、ガードマットは含まれません。手動車いす用固定装置を同時装着した場合は、消費税非課税になります。
※11.サイドスカート、販売店装着オプションのサイドマッドガードとの同時装着はできません。
※12.サイドリフトアップチルトシート、助手席リフトアップシートとの同時使用はできません。
※13.車いす収納クレーンとの同時装着はできません。
※14.ラゲージボックスLEDとの同時装着はできません。
※15.サイクルホルダーとの同時装着はできません。
※16.ステッパルSとの同時装着はできません。
※17.LEDスマートフットライトとの同時装着はできません。
※18.車両の状態や電圧の安定しない時など、光がちらついて見える場合がありますが、製品異常ではありません。
※19.使用環境（低温時等）によってはバックドアが全開し難くなる場合があります。また、バックドア取付の他商品と同時装着において、バックドアが全開し難くなる場合があります。
※20.メーカーオプションのSRSカーテンシールドエアバックとの同時装着はできません。
※21.除くプロテクションフィルム（ドアハンドル）付車
※22..メーカーオプションのスマートエントリー&スタートシステムとの同時装着が必要です。
※23.2020年4月の一部改良車両には装着できません

＊1.ホワイトパｰルクリスタルシャイン〈070〉、ブラック〈202〉のみ継続販売となります。

★本内容は22年3月現在の情報で、予告なく変更することがあります。
★生産終了の商品は在庫が無くなり次第販売終了とさせていただきます。
★モデリスタ商品に関するお電話でのお問い合わせは［モデリスタコールセンター］へ

TEL：03-6361-1000 オープン時間：10:00～18:00 除く指定定休日




